
                      

AREA TECNICA, AMBIENTE, ENERGIA, AGRICOLTURA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 
REG.di SETTORE n. 145  del  27/09/2017 

REGISTRO GENERALE n.         441  del  02/10/2017  
                 

OGGETTO : 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA A GAS PRESSO LO STABILE COMUNALE
DESTINATO A COMUNITA' EDUCATIVA - PRESTAZIONE DI SERVIZIO - DITTA ITS
VALENTINI SRL - LIQUIDAZIONE - CIG. X080FCEB69  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

VISTA  la  propria  Determinazione  n.120  del  24  luglio  2014  con  la  quale  si  procedeva
all'assunzione  dell'impegno  di  spesa,  relativo  all'affidamento  per  la  prestazione  di  servizio
inerente  la  riparazione  della  caldaia  a  gas  sita  presso  l'immobile  di  Colle  More  destinato  a
comunità educativa alla ditta I.T.S. Valentini S.r.l. – p.iva – 01705580676 - con sede in via E. de
Nicola, n.24 – 64026 Roseto degli Abruzzi per un importo complessivo di € 1.146,80;

DATO ATTO che la Ditta I.T.S. Valentini S.r.l.  ha provveduto alla riparazione della caldaia presso
lo stabile comunale destinato a comunità educativa;

VISTA la fattura presentata n.72(14) del 29/12/2014 per un ammontare complessivo di  € 940,00
oltre iva per € 206,80;

RISCONTRATA la regolarità della prestazione di servizio effettuata e della fattura prodotta;

DATO ATTO che il codici GIG è X080FCEB69;

VISTO il DURC n. prot. INAIL_8485821 con validità fino al  30/11/2017 ed attestante la regolarità
contributiva;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della spesa;

D E T E R M I N A

LA  PREMESSA  forma  parte  integrante  e  sostanziale  dell'atto e  ne  costituisce  presupposto per
l'adozione;

DI LIQUIDARE e pagare alla Ditta I.T.S. Valentini S.r.l. – p.iva – 01705580676 - con sede in via E.
de Nicola, n.24 – 64026 Roseto degli  Abruzzi,  la  somma  di  €  940,00  oltre  iva  al  22% pari  ad  €
206,80 in uno € 1.146,80 a saldo della fattura n.72(14) del 29/12/2014;

DI PORRE il riferimento contabile della spesa complessiva di € 1.146,80 sul capitolo 2510 “Spese
per gestione beni patrimoniali finanziamenti con i proventi delle concessioni edilizie” del bilancio
per il corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità;

DI  DISPORRE  che  questo  provvedimento  sia  pubblicato  nella  sezione  “Amministrazione

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 441 del 02/10/2017 - Pagina 1 di 3



Trasparente”  del  sito  istituzionale  del  Comune,  ai  sensi  degli  articoli  26  e  27  del  decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 441 del 02/10/2017 - Pagina 2 di 3



Numero di Registro generale: Del 02/10/2017441COPIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DERIVANTE DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO

DATI CONTABILI

Bellante, li'________________02/10/2017
IL RESPONSABILE

DI FABIO GIANFRANCO

Si trasmette un originale del presente provvedimento alla Segreteria Generale per la pubblicazione
all'albo pretorio on line e per gli adempimenti di cui all'articolo 5, comma 3 dello Statuto Comunale.

Registro delle pubblicazioni N. 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Ente per 15 giorni consecutivi 

dal                     al02/10/2017 17/10/2017

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONIBellante li' 

888

02/10/2017

MAGNARELLI DANIELE

27/09/2017Bellante, li'________________

IL RESPONSABILE

DI GREGORIO MASSIMO  

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA:

SI ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante.  La firma autografa e' sostituita dalla

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 441 del 02/10/2017 - Pagina 3 di 3




